
Pievēršana un saglabāšana:

54330 153 

S A T E L Ī T A  P Ā R R A I D E

Pievēršana un 
saglabāšana:

Pievēršana un saglabāšana: Prezidents G
ordons B. H

inklijs AUDIO VALODAS: Latviešu 
(Latvian) Piezīme: Šis 
video varētu būt veidots, 
izmantojot vecākas Rakstu 
versijas un novecojušu 
Baznīcas terminoloģiju.

62 min.

© 1999, 2011 by Intellectual Reserve, Inc. Visas 
tiesības saglabātas. Printed in the USA. Angļu 
val. teksta apstiprinājums: 12/04. Tulkojuma 
apstiprinājums: 12/04. Conversion and  
Retention tulkojums.

4:3
1 9 9 9 .  G A D A  2 1 .  F E B R U Ā R Ī

1 9 9 9 .  G A D A  2 1 .  F E B R U Ā R Ī

Prezidents Gordons B. Hinklijs uzrunā 
stabu un bīskapiju padomju locekļus

Šajā 1999. gada satelīta pārraidē Baznīcas padomēm 
prezidents Gordons B. Hinklijs runā par pievēršanas un 
saglabāšanas tēmu — divām nedalāmām misionāru darba 
daļām. Viņš izskaidro Baznīcas locekļu, vadītāju un pilnlaika 
misionāru dažādās atbildības, lai Baznīcā ievestu jaunus 
cilvēkus un palīdzētu jaunajiem Baznīcas locekļiem palikt 
aktīviem. Viņš arī pārrunā trīs lietas, kas nepieciešamas 
katram jaunpievērstajam: draugs Baznīcā, atbildība un 
barošana ar labo Dieva vārdu.

S
A

T
E

L
Ī

T
A

 
P

Ā
R

R
A

I
D

E
,

 
1

9
9

9
.

 
G

A
D

A
 

2
1

.
 

F
E

B
R

U
Ā

R
Ī

Prezidents Gordons B. Hinklijs 
uzrunā stabu un bīskapiju  

padomju locekļus

S A T E L Ī T A  P Ā R R A I D E

Savā runā prezidents Hinklijs sniedz padomu un 
iedrošinājumu tiem, kuri sastopas ar misionāru darba 
iespējām un izaicinājumiem. „Katrs no mums sevī 
apņemsimies pieņemt jaunas iespējas, sajust jaunu atbildību, 
uzņemties jaunus pienākumus, lai palīdzētu mūsu Debesu 
Tēvam Viņa brīnišķīgajā darbā — īstenot Viņa dēlu un meitu 
nemirstību un mūžīgo dzīvi visā pasaulē.” 

54330_Latvian_153-c88-cover-v2.indd   1 10/31/11   2:27 PM


